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Mistrzostwa Polski Juniorów 14-lat w pływaniu
Dębica, 4- - 6-7-2014

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
2014-07-05 - 17:35 Wyniki Finał
Rekord Polski 14-lat 4:16.54 KILIJAŃSKA Donata 00612 Tampere (FIN) 2009-07-20
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. BARYŁA Julia 00 UKS DWÓJKA MORENA Gdańsk 4:35.21 656

50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.65 35.20 250m: 2:50.80 34.40 350m: 4:00.37 34.75
100m: 1:05.45 34.29 200m: 2:16.40 35.75 300m: 3:25.62 34.82 400m: 4:35.21 34.84

2. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 4:36.77 645
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.91 35.24 250m: 2:51.66 35.01 350m: 4:01.97 35.27

100m: 1:05.67 34.35 200m: 2:16.65 35.74 300m: 3:26.70 35.04 400m: 4:36.77 34.80

3. REKS Aleksandra 00 UKS G-8 Bielany 4:37.02 643
50m: 31.28 31.28 150m: 1:40.95 35.21 250m: 2:51.98 35.52 350m: 4:02.89 35.32

100m: 1:05.74 34.46 200m: 2:16.46 35.51 300m: 3:27.57 35.59 400m: 4:37.02 34.13

4. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:42.84 604
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.98 36.14 250m: 2:55.51 36.01 350m: 4:07.96 36.01

100m: 1:06.84 35.12 200m: 2:19.50 36.52 300m: 3:31.95 36.44 400m: 4:42.84 34.88

5. BRONEK Martyna 00 UKS ALIGATOR Gorzyce 4:43.32 601
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.56 36.48 250m: 2:55.49 36.77 350m: 4:08.67 36.39

100m: 1:06.08 34.56 200m: 2:18.72 36.16 300m: 3:32.28 36.79 400m: 4:43.32 34.65

6. ŻEMAJTIS Maria 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:43.48 600
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.64 36.11 250m: 2:55.07 36.37 350m: 4:08.56 36.68

100m: 1:06.53 34.66 200m: 2:18.70 36.06 300m: 3:31.88 36.81 400m: 4:43.48 34.92

7. SINITCHINE Zoja 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:45.33 588
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.00 36.29 250m: 2:56.43 37.13 350m: 4:10.35 36.82

100m: 1:06.71 34.90 200m: 2:19.30 36.30 300m: 3:33.53 37.10 400m: 4:45.33 34.98

8. POLANSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 4:54.03 538
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.28 36.64 250m: 2:59.74 37.99 350m: 4:16.61 38.52

100m: 1:06.64 35.01 200m: 2:21.75 38.47 300m: 3:38.09 38.35 400m: 4:54.03 37.42

Finał B
9. KLESSA Helena 00 MKS NIELBA Wągrowiec 4:46.99 578

50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.39 36.08 250m: 2:56.02 36.73 350m: 4:10.24 36.80
100m: 1:06.31 34.50 200m: 2:19.29 36.90 300m: 3:33.44 37.42 400m: 4:46.99 36.75

10. WIŚNIEWSKA Barbara 00 UKS ŻOLIBORZ Warszawa 4:47.41 576
50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.35 36.85 250m: 2:58.43 36.79 350m: 4:12.02 36.57

100m: 1:07.50 35.80 200m: 2:21.64 37.29 300m: 3:35.45 37.02 400m: 4:47.41 35.39

11. SZAFRAŃSKA Julia SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4:48.82 567
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.49 36.49 250m: 2:58.27 37.27 350m: 4:12.96 36.70

100m: 1:07.00 35.63 200m: 2:21.00 37.51 300m: 3:36.26 37.99 400m: 4:48.82 35.86

12. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 4:50.06 560
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.97 36.79 250m: 2:59.99 37.81 350m: 4:14.69 37.16

100m: 1:08.18 35.79 200m: 2:22.18 37.21 300m: 3:37.53 37.54 400m: 4:50.06 35.37

13. KRUSZEWSKA Kaja 00 MKS JUVENIA Białystok 4:51.08 554
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.11 37.00 250m: 3:00.96 37.79 350m: 4:15.88 37.14

100m: 1:09.11 36.17 200m: 2:23.17 37.06 300m: 3:38.74 37.78 400m: 4:51.08 35.20

14. PIPCZYŃSKA Kamila 00 UKS VICTORIA Józefów 4:51.13 554
50m: 32.64 32.64 150m: 1:46.17 37.26 250m: 3:01.47 36.98 350m: 4:15.82 36.51

100m: 1:08.91 36.27 200m: 2:24.49 38.32 300m: 3:39.31 37.84 400m: 4:51.13 35.31

15. LECHOWICZ Nadia 00 UKS SMS GALICJA Kraków 4:54.62 534
50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.54 37.50 250m: 3:02.87 38.01 350m: 4:18.09 37.60

100m: 1:10.04 36.45 200m: 2:24.86 37.32 300m: 3:40.49 37.62 400m: 4:54.62 36.53
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Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. WÓJTOWICZ Julia 00 SKP BARAKUDA Starachowice 4:54.75 534
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.60 37.44 250m: 3:03.01 36.70 350m: 4:18.21 37.22

100m: 1:10.16 37.18 200m: 2:26.31 38.71 300m: 3:40.99 37.98 400m: 4:54.75 36.54


